«Проект»
2

[image: Герб цв для положения]
Администрация городского округа муниципальное образование
 городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 31 » января 2025 г.
	№
	П-60/25

г. Красный Луч

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч  Луганской Народной Республики от 30.10.2024 № П-411/24

В целях обеспечения реализации предусмотренных законодательством Российской Федерации полномочий органов местного самоуправления,                                 для повышения эффективности управления муниципальным имуществом, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161- ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 26.07.2006 «О защите конкуренции», Федеральным законом от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О  внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Порядком принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 29.12.2023 № 6, руководствуясь Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в  постановление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч  Луганской Народной Республики от 30.10.2024 № П-411/24 «Об реорганизации муниципального унитарного предприятия города Красный Луч Луганской   Народной Республики «Городская ритуальная служба» в форме преобразования в муниципальное бюджетное учреждение «Специализированная городская ритуальная служба» следующие изменения:
         1.1. приложение № 2 к   Постановлению изложить в новой редакции.
         1.2.  п. 1.4. приложение № 2 к   постановлению Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч  Луганской Народной Республики от 13.12.2024 № П-525/24 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в сетевом издании «Луганский информационный центр» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).				3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город  Красный Луч Луганской Народной Республики Бабченко О.В.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                	   	             С.В.Соловьев

image1.jpeg